
Turniej  Charytatywny  dla
Marlenki  –  zebrano  30  tys.
zł!!!
W  weekend  12  -13  stycznia  na  hali  sportowej  SP  nr  3  w
Limanowej odbył się XII Turniej Charytatywny „Zagraj z nami
dla Marlenki”, podczas którego organizatorzy zebrali ponad 30
tys. zł. Patronat nad wydarzeniem objęli Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga i Burmistrz Miasta Władysław Bieda.

W trakcie Turnieju odbywały się rozgrywki sportowe w piłce
nożnej. Dodatkowo podczas sześciu rozegranych turniejów trwały
licytacje koszulek sportowych i sprzętu sportowego, a także
sprzedaż ciast. Dzięki zaangażowaniu uczestników dla chorej
Marlenki z Limanowej udało się zebrać łącznie 30 tys. 106 zł
82 grosze!!!

Marlenka urodziła się z chorym serduszkiem i wadą genetyczną,
która  opóźniła  jej  rozwój  psychoruchowy.  W  wieku  6  lat
osiągnęła  poziom  rozwoju  dwuletniego  dziecka.  Trudności
zdrowotne nie są przeszkodą dla roześmianej Marlenki, która
dzielnie stara się nadrobić wszystkie zaległości.

Mimo  wytrwałej  pracy  dziewczynki  potrzebne  są  regularne
zajęcia  fizjoterapeutyczne  do  czasu  wyrównania  deficytów  i
opóźnień.  Konieczna  jest  bardzo  intensywna  terapia
logopedyczna,  pedagogiczna,  psychologiczna  oraz  codzienne
zabiegi i masaże.

Leczenie  jest  jednak  bardzo  kosztowne,  dlatego  rodzice
Marlenki wraz  Limanowską Ligą Futsalu zorganizowali Turniej
Charytatywny. Futsalowe turnieje charytatywne to już coroczna
tradycja  w  limanowskim  środowisku  sportowym.  Podczas
rywalizacji sportowej zbierane są pieniądze na rzecz leczenia
chorych dzieci.
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XXV  Przegląd  Grup
Kolędniczych – już za nami!
13  stycznia  w  sali  widowiskowej  Gminnego  Ośrodka  Kultury
Sportu i Turystyki w Laskowej, odbył się XXV Gminny Przegląd
Grup Kolędniczych. W wydarzeniu brał udział m.in. Starosta
limanowski Mieczysław Uryga.

Na  scenie  zaprezentowało  się  11  grup  kolędniczych,
podzielonych na następujące kategorie: grupa dziecięca, grupa
młodzieżowa, grupa dorosłych.

Komisja Konkursowa w składzie: Jadwiga Adamczyk – muzyk, MCK
“SOKÓŁ”  w  Nowym  Sączu,  Marta  Smólczyńska  –  etnograf,  MCK
“SOKÓŁ”  w  Nowym  Sączu  oraz  Barbara  Romańska  –  etnograf,
Sądecki  Park  Etnograficzny  w  Nowym  Sączu  po  obejrzeniu  i
gruntownej ocenie 11 występów postanowiła przyznać następujące
miejsca i nagrody:

Wyniku konkursu Laskowa

FOTOGALERIA

 

źr.: GOKSiT Laskowa
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Ferie  2019  –  sprawdź  co,
gdzie i kiedy
W powiecie limanowskim ferie oficjalnie rozpoczęte. Pogoda w
tym  roku  dopisała,  jednak  aby  nieco  zimowe  szaleństwa
urozmaicić  proponujemy  listę  ciekawych  spotkań  i  wydarzeń,
które  odbędą  się  w  poszczególnych  gminach  w  Powiecie
Limanowskim.

Zobacz  co  poszczególne  gminy  przygotowały  dla  dzieci,
młodzieży, a nawet dorosłych w dniach od 14 do 27 stycznia
2019  r.  Ciekawe  spotkania,  zabawy  i  pomysły  na  spędzenie
ferii. Już teraz sprawdź co, gdzie i kiedy – więcej informacji
po kliknięciu w zamieszczone poniżej linki.

 

Miasto Limanowa

Gmina Łukowica
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Gmina Tymbark

 

GOK DOBRA – 1 dzień Ferii

GOK DOBRA – 2 dzień Ferii

Gmina Słopnice
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XXIII  Gminny  Przegląd  Grup
Kolędniczych w Starej Wsi
W minioną niedzielę 13 stycznia w świetlicy wiejskiej w Starej
Wsi odbył się XXIII Przegląd Grup Kolędniczych z  terenu gminy
Limanowa.  W  ramach  tegorocznego  gminnego  kolędowania
prezentowało sie 12 grup – 6 dziecięcych, 2 młodzieżowe i 4
grupy dorosłe.

XXIII Przegląd Grup Kolędniczych otworzył Wójt Gminy Limanowa
– Jan Skrzekut, wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Limanowa –
Stanisławem  Młyńskim.   Uroczyście  powitali  oni  wszystkich
uczestników  oraz  przybyłych  na  gminną  kolędę  gości.  Wśród
zaproszonych  gości  obecni  m.in.  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego: starosta limanowski – Mieczysław Uryga, radny
powiatu limanowskiego – Stefan Hutek.

Oceny przygotowanych przez grupy kolędnicze programów dokonała
Komisja Artystyczna w składzie:
– Maria Brylak – Załuska  – etnograf, badacz kultury ludowej
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– Zofia Skwarło – regionalista
–  Aleksander  Smaga  –  główny  specjalista  ds.  muzyki  z  MCK
„Sokół” w Nowym Sączu.

XXIII Gminny Przegląd Grup Kolędniczych w Starej Wsi

W trakcie Przeglądu gościnnie z kolędą wystąpiła Magdalena Mól
wraz z kuzynem Marcinem, a ich występ spotkał się z wielkim
uznaniem  i  zachęcił  zgromadzoną  publiczność  do  wspólnego
śpiewu kolęd.

FOTOGALERIA

 

 

źr.: UG Limanowa

 

Powiatowy  Festiwal  Dziecięcy
Kolędować każdy może!
Zapraszamy do udziału w XXII Powiatowym Dziecięcym Festiwalu
Kolędowym pn. „ Kolędować każdy może”, który odbędzie się 12 –
13 stycznia 2019 r. w Szczawie. Szczegóły na plakacie.
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Zapraszamy  na  sylwestrowy
bieg wokół Mogielicy!
Już  w  Sylwestra,  o  godz.  11.00  w  Zalesiu  rozpocznie  się
Ogólnopolski  Bieg  Sylwestrowy  pod  Patronatem  Honorowym
Starosty  Powiatu  Limanowskiego  –  Mieczysława  Urygi.
Ambasadorką biegu jest Sylwia Jaśkowiec. Zawody są finansowane
ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego.

Organizatorzy  to  m.in.:  Powiat  Limanowski,  Nadleśnictwo
Limanowa,  samorządy  gmin  oraz  Beskidzko-  Gorczańskie
Stowarzyszenie  Narciarskie  w  Limanowej.  Wszyscy  chętni
proszeni są o zapoznanie się z regulaminem oraz zapisy na
stronie: www.pifsport.pl

Zarówno  kobiety,  jak  i  mężczyźni  będą  mieli  do  pokonania
dystans  12  km.  Na  podanej  powyżej  stronie  można  również
śledzić aktualne warunki pogody na Mogielicy.
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Oprac.na podst.: www.trasymogielica.pl
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GORE  GWIAZDA  JEZUSKOWI  W
PRZEDSZKOLACH DZIŚ
Łącznie  ponad  740  przedszkolaków  z  powiatu  limanowskiego
kolędowało  już  po  raz  szósty  podczas  Międzyprzedszkolnego
Konkursu  Kolęd  i  Pastorałek  „Gore  Gwiazda  Jezuskowi  w
Przedszkolach  Dziś”.  W  konkursie  wzięły  udział  przedszkola
oraz oddziały przedszkolne wraz ze swoimi opiekunami. Patronat
honorowy  nad  imprezą  objął  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga.

Międzyprzedszkolny  konkurs  zorganizowany  został  przez
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Chatka Małego Skrzatka”
w  Mordarce.  Jego  celem  była  promocja  młodych  talentów,
ukazanie  kreatywności  artystycznej  dzieci,  integracja
środowisk  przedszkolnych,  podtrzymywanie  w  młodym  pokoleniu
tradycji  bożonarodzeniowych  oraz  wytworzenie  świątecznej
atmosfery tuż przed świętami Bożego Narodzenia.

 

Uczestnicy Konkursu oceniani byli w dwóch kategoriach: solista
i zespół, w dwóch grupach:  dzieci młodsze (3 i 4 latki) oraz
dzieci starsze (5 latki). Każdy artysta, duet czy grupa, miała
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za zadanie zaśpiewać jedną kolędę. Podczas oceniania młodych
talentów Komisja brała  pod uwagę wybór odpowiedniej kolędy,
czy  pastorałki,  opanowanie  tekstu  i  melodii  oraz  ogólne
wrażenie artystyczne, czyli stroje, rekwizyty czy też użyte
instrumenty muzyczne.

– Kochane dzieci, dziękuję za chwile wzruszeń jakimi mnie dziś
obdarowaliście.  Cieszę  się,  że  z  roku  na  rok  w  konkursie
uczestniczy coraz więcej dzieci – mówił Starosta Limanowski. –
Korzystając z okazji, pragnę złożyć Wam życzenia zdrowych,
spokojnych  i  radosnych  Świąt  Bożego  Narodzenia.  oczywiście
życzę Wam także mnóstwa prezentów pod choinką.

 

WYNIKI KONKURSU_PDF

FOTOGALERIA
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Stawiamy  na  bezpieczeństwo!
Podsumowanie  projektu
„Bezpieczne  przejścia  dla
pieszych  w  Powiecie
Limanowskim”
Dbanie  o  bezpieczeństwo  i  świadomość  uczestnictwa  w  ruchu
drogowym, a także promowanie postaw prospołecznych to jedne z
 priorytetowych zadań Powiatu Limanowskiego. Z tego powodu 18
grudnia  odbyła  się  konferencja  podsumowująca  działania  w
ramach projektu  „Bezpieczne przejścia dla pieszych w Powiecie
Limanowskim”,  połączona  z  przekazaniem  apteczek  pierwszej
pomocy  oraz  rozstrzygnięciem  konkursu  pn.  „Pomaganie  na
śniadanie”.  W wydarzeniu Powiat Limanowski reprezentowali:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Przewodnicząca  Rady
Powiatu Ewa Filipiak.
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Spotkanie  rozpoczął  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
który przywitał zebranych gości, a następnie zwrócił się do
nich – Przekazanie dzieciom wiedzy jak należy zachowywać się
na drogach, ale również stwarzanie młodym ludziom bezpiecznych
warunków w pokonywaniu trasy z domu do szkoły i z powrotem to
nasze zadania – dorosłych, ponieważ to my ucząc mamy wpływ na
ich  bezpieczeństwo.  Nasz  Powiat  co  roku  angażuje  się  w
projekty mające na celu edukację dzieci i młodzieży z terenu
powiatu limanowskiego w zakresie kształtowania świadomego i
kulturalnego uczestnika ruchu drogowego, respektującego prawo
i szanującego innych uczestników tego ruchu – mówił Starosta
Limanowski.

Następnie  Paweł  Tokarczyk  Zastępca  Dyrektora  Wydziału
Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości  omówił  cel  i
założenia realizowanego przez Powiat Limanowski projektu.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/IMG_7241.jpg


 

Również w ramach projektu zakupione zostały apteczki pierwszej
pomocy,  które  podczas  Konferencji  Starosta  wraz  z
Przewodniczącą Rady przekazali na ręce Mariusza Zaroda dla
Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego oraz dla szkół z
terenu powiatu limanowskiego.

Kolejnym  punktem  konferencji  było  rozstrzygnięcie  konkursu
pn.:  „Pomaganie  na  śniadanie”,  którego  organizatorem  było
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej. Celem konkursu
była  promocja  postaw  prospołecznych  wśród  całego
społeczeństwa,  a  także  zwrócenie  uwagi,  wśród  dzieci  i
młodzieży, na dbanie o pozytywne relacje w domu, w szkole i w
otoczeniu.  Uczestnikami  konkurs  byli  uczniowie  Szkół
Podstawowych  i  Gimnazjalnych,  których  zadaniem  było
przygotowanie reklam i filmów o tematyce przeciwprzemocowej.
Dyplomy  i  nagrody  dla  zwycięzców  konkursu  wręczyli
Przedstawiciele  Powiatu.  LAUREACI  KONKURSU

Druga część konferencji oparta była o merytoryczne wypowiedzi
osób  związanych  na  co  dzień  z  dbaniem  o  bezpieczeństwo  w
różnych środowiskach. Jako pierwszy zabrał głos podinspektor
Krzysztof Dymura – z-cę Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego
Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w  Krakowie,  który  mówił  o
bezpieczeństwie  wśród  pieszych  uczestników  ruchu  drogowego,
zwracając szczególną uwagę na poruszanie się na pasach oraz po
zmroku.

Kolejny  wykład  dotyczył  dobrych  praktykach  poprawiających
bezpieczeństwo na szlakach w Gorczańskim Parku Narodowym, o
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których  przypomniał  gościom  Janusz  Tomasiewicz  –  Dyrektor
Gorczańskiego  Parku  Narodowego.  Niejako  kontynuacją
wcześniejszego wykładu było wystąpienie Mariusza Zaroda z-ca
Naczelnika Grupy Podhalańskiej GOPR, który przybliżył zebranym
tematykę bezpieczeństwa w górach, sposobu korzystania z pomocy
ratowników oraz umiejętności wędrowania po górskich szlakach.

– Zależy nam, aby dzieci i młodzież z naszego Powiatu znali
zasady  poprawnego  zachowania  się  na  drodze  –  mówiła  na
podsumowanie  konferencji  Przewodnicząca  Rady  Ewa  Filipiak,
która  następnie  podziękowała  gościom  za  udział  i
zainteresowanie  tematyką  bezpieczeństwa.

 

FOTOGALERIA

Opłatek  Maltański  w  DPS
Szczyrzyc
Już po raz czwarty w  okresie przedświątecznym w Domu Pomocy
Społecznej  w  Szczyrzycu  odbył  się  Opłatek  Maltański
organizowany  w  partnerstwie  z  Powiatem  Limanowskim.
Uroczystość  miała  miejsce  12  grudnia  i  była  okazją  do
przekazania  sobie  świątecznych  życzeń  oraz  wysłuchania
okolicznościowej  inscenizacji  słowno  –  muzycznej,
przygotowanej  przez  podopiecznych  DPS.

Wydarzenie  zgromadziło  przedstawicieli  władz  samorządowych
m.in.  wzięli  w  nim  udział:  Wicestarosta  Agata  Zięba,
Przewodnicząca Rady Ewa Filipiak, Radny Powiatowy Jan Puchała,
Dyrektor PCPR w Limanowej Monika Nawalaniec,  Z- ca Dyrektora
Wanda Marek, a także reprezentacja Dam i Kawalerów Zakonu
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Maltańskiego, a także pracownicy i podopieczni Domu Pomocy
Społecznej w Szczyrzycu.

Spotkanie  rozpoczęło  się  od  uroczystej  Mszy  Świętej,
celebrowanej przez Ojca Opata Dominka Chuchra.  Dalszą część
uroczystości rozpoczęło przywitanie zgromadzonych gości przez
Dyrektor DPS w Szczyrzycu – Justynę Pazdan. Korzystając z
okazji, złożyła ona podziękowania na ręce Wicestarosty Agaty
Zięba, Przewodniczącej Rady Powiatu Limanowskiego Ewy Filipiak
oraz członków Zarządu Powiatu za wsparcie oraz służenie pomocą
w zakresie rozwoju i monitorowania placówki DPS.

Dr.  Tomasz  Krupiński  pokrótce  przypomniał  zgromadzonym
historię Zakonu Maltańskiego oraz tradycję, którą stał się już
coroczny Opłatek Maltański.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/IMG_6609.jpg


Głos  zabrała  również  Wicestarosta  Agata  Zięba  dziękując
Zakonowi Maltańskiemu za organizację tego wydarzenia oraz za
opiekę  sprawowaną  nad  placówką  oraz  składając  wszystkim
podopiecznym DPS w Szczyrzycu świąteczne życzenia.
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Kolejnym  punktem  spotkania  był  opłatek,  będący  dla  gości
okazją  do  złożenia  sobie  świątecznych  życzeń.  Miłym,
świątecznym  akcentem  była  również  inscenizacja  słowno  –
muzyczna,  przygotowana  przez  podopiecznych  DPS  –  u  w
Szczyrzycu.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/IMG_6693.jpg


Optymistycznym  akcentem,  kończącym  spotkanie,  była  kolacja
wigilijna oraz wizyta Mikołaja, który obdarował podopiecznych
drobnymi upominkami i wywołał uśmiech na twarzy uczestników.

 

ZAPRASZAMY DO FOTOGALERII

Jubileusz  30  –  lecia  Auto
Moto Klubu Limanowa
Auto Moto Klub w Limanowej obchodził w minioną sobotę swój
jubileusz – 30 lat działalności.  Uroczyste obchody połączone
były z zakończeniem sezonu sportowego AKM 2018. W wydarzeniu
wzięli udział członkowie i zarząd AMK oraz zaproszeni goście,
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wśród  których  powiat  limanowski  reprezentowali  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga, Radny Powiatu Jan Puchała oraz
Dyrektor WPPiP Justyna Tokarczyk.

Jubileusz  rozpoczął  Prezes  AMK  Jerzy  Budacz,  który  po
przywitaniu gości przybliżył zebranym historię powstania Auto
Moto Klubu Limanowa zaczynając od początków czyli zawiązania
się oddziału w Limanowej, aż do teraźniejszej działalności
klubu.





Następnie goście złożyli liczne gratulacje i życzenia, a po
nich nastąpiła ceremonia wręczenia przyznanych przez Polski
Związek Motorowy tytułów oraz odznaczeń związkowych które to w
imieniu ZG PZM wręczyli Jarosław Noworól – Przewodniczący GKSS
ZG PZM oraz Marek Rutkowski – Prezes ZO PZM w Krakowie.

Wśród licznych odznaczeń i tytułów Srebrną Odznakę Honorową
PZM otrzymali m.in. MIECZYSŁAW URYGA – Starosta Limanowski.

JUSTYNA TOKARCZYK – Dyrektor Wydziały Promocji, Projektów i
Przedsiębiorczości Starostwa Powiatowego w Limanowej

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/DSC_0201.jpg


oraz MAREK URBAŃSKI – Dyrektor PZD w Limanowej.

Podziękowanie za wieloletnie wspieranie rozwoju i reaktywacji
wyścigów górskich na terenie powiatu limanowskiego otrzymał
obecny  Radny  Powiatu  Jan  Puchała  –  Starosta  Limanowski  w
latach 2006-2018.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/DSC_0192.jpg


Ostatnim  punktem  jubileuszowego  spotkania  było  wręczenie
podziękowań dla osób, instytucji, którym nie udało się pojawić
na podsumowaniu 10. Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz pod
Ostrą. Goście podczas jubileuszu mieli okazję rozmowy oraz
zapoznania się z historią i działalnością AMK.
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https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/DSC_0224.jpg
https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2497157843632875

